
Bitte beachten Sie unsere  
Öffnungszeiten zu Weihnachten 
auf der Rückseite.

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

Weiderind, Gras 
gefüttert

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 12.88)

AKTION!

6.446.44*
Preis Vorwoche 9.29

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 

Sorten

 250 ml Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 0.85-

3.40)

-38%

0.851.39**

*
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Reissdorf Kölsch
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l /  

24 x 0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.40-1.77)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Argentinisches 
frisches Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
aus der Steakhüfte

 100 g

AKTION!

2.49

Chio Chips, 
funny-frisch 
Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss 
Flippies oder 
Donuts
 verschiedene 

Sorten

175-110 g Beutel

(1 kg = 5.66-9.00)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.39

Leerdammer
Schnittkäse 
in Scheiben
 verschiedene 

Sorten

140-100 g 

Packung

(1 kg = 

12.10-16.90)
105850500026438

ID: 7232729 POS: -1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
11.40-15.90)

Deutsches frisches 
Hähnchenbrust-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

AKTION!

13.99
Deutsches 
frisches Schweine-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

AKTION!

8.99

Glasflaschen

*koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

AKTION!

34.99

AKTION!

3.663.99*
Preis Vorwoche 6.49

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

1.191.39*
Preis Vorwoche 1.89

Champagne
Möet & Chandon 
Brut Impérial oder 
Nectar Impérial
 0,75 l Flasche 

(1 l = 46.65)

Freixenet 
spanischer 
Schaumwein   
 verschiedene 

Sorten

0,75 l Flasche 

(1 l = 4.88)

Doppio Passo
Primitivo, Grillo 
oder Rosato
 mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, rund und 

samtig, halbtrocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 6.65)

Coca-Cola*
verschiedene 

Sorten

 1,5 l PET EW 

Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 l = 0.79)

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Ermitage 
Raclette 
Natur
Französischer 

halbfester 

Schnittkäse

 in Scheiben, 

48 % Fett i. Tr.

400 g Packung

(1 kg = 8.33)

AKTION!

3.33400 g Packung

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
 100 g

AKTION!

3.99
Käfer Caffe 
Crema oder 
Espresso 
 ganze Bohnen

1.000 g Beutel

-21%

11.7714.99**
Feinkost 
Käfer aus 
München

Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda 
g.U.
Holländischer Schnittkäse

 48 % Fett i. Tr., cremig, 

vollmundiger, frisch-säuerlicher 

Geschmack

100 g

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

0.791.11*
Preis Vorwoche 2.09

-32%

1.692.49**

große 
Früchte

Brasilien
Mango
Sorte: Keitt, Kent

 Klasse I

Stück

100038

ID: 6562762 POS: -1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

Klassische 
Wiener oder 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling

 100 g

Weihen-
stephan 
Frische 
Schlag-
sahne
 32 % Fett

500 g 

Packung

(1 kg = 4.44)
470795

GÜLTIG VOM 22.12. BIS 27.12.2025 / KW 52.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
süß und aromatisch

Innocent 
Smoothie 
oder 
Immun 
Shots
verschiedene 

Sorten

 250 ml /  

80 ml

+ 0.25 Pfand

(1 l = 5.96-

18.63)

-25%

1.491.99**

Spanien
Bluccoli
Mini Gemüse Blumenkohl/Broccoli

 Klasse I

2er Packung

100621

-28%

2.493.49**

Peru
Bio HIT 
Limetten
Sorte: Tahiti

 Klasse II

Stück

Kenia/Marokko
Bio HIT Avocado
Sorte: Hass

 Klasse II

Stück

-37%

1.111.79**
Spanien
Mini 
Römersalatherzen
 Klasse I

4er Packung

-30%

1.792.59**

Spanien
Mandarinen
Sorte: Clemenules/Clemenvilla

 Klasse I

2,3 kg Kiste

(1 kg = 1.73)
100530

-20%

3.994.99**

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura

 Klasse I

125 g Schale

(1 kg = 11.92)

-40%

1.492.49**

Italien/Griechenland
Zespri Kiwi Gold
Sorte: Sungold

 Klasse I

Stück

100212

ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Frankreich
Gourmet HIT Speisekartoffeln
Sorte: Venezia

 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung

2 kg Netz

(1 kg = 1.25)
372838

ID: 4528449 POS: 1;

-17%

2.492.99**
Spanien
Zucchini
 Klasse I

1 kg Lose

100150

ID: 6967868 POS: 1;

Spanien
Saftorangen
Sorte: 

Salustiana

 Klasse I

1,5 kg Netz

(1 kg = 1.66)

ideal zum Dünsten
oder Überbacken

die Butter des 
Waldes, 

besonders 
nussiges
Aroma, als 

Brotaufstrich
oder zum Salat

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt, 
daher zum

Verzehr 
geeignet

leicht schälbar, 
zuckersüß und

saftig

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

die Gourmet-Kartoffel. 
Besonders aromatisch, 
elegant im Geschmack.

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

ideal zum Dünsten, 
Braten oder Backen, 
leicht nussiger, zart
milder Geschmack

kernarm und mit sehr
viel Saft - ideal zum

Pressen

Spanien
Paprika
Klasse I

 Rot oder Mix

500 g Packung

(1 kg = 3.58)

-20%

1.992.49**

Marokko/Tunesien
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle/Icaria

 Klasse I

500 g Packung

(1 kg = 4.44)

-32%

2.223.29**

die Kleinen mit dem
großen Geschmack

AKTION!

1.79

-29%

2.493.49**

-24%

2.493.29**

Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz

 Klasse I

Stück

100030

ID: 6568895 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

knackig frisch

 

2 FÜR NUR

AKTION!

1.-

Einzelpreis 
0,55 €

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



WEIHNACHTLICHER  

START IN DEN TAG. 
+ 177 g 
GRATIS

Nestlé 
Frühstücks cerealien
 verschiedene Sorten

400-200 g Packung

(1 kg = 6.23-12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 

Zucker, mehr Frucht

 verschiedene Sorten

380-335 g Glas

(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.49

Milka 
Haselnusscreme
 777 g Glas

(1 kg = 4.49)

-28%

3.494.89**

Meßmer
Ländertees oder 
verfeinerte Kräuter-/
Früchtetees
 verschiedene Sorten

55-35 g Packung

(1 kg = 28.90-45.40)

-32%

1.592.35**

Potato Brötchen hell, 
dunkel oder Dinkel 
 Stück

(1 kg = 6.29-6.60)

AKTION!

0.66 Baguette
 330 g

(1 kg = 3.31)

-20%

1.191.49**

Panifico 
Aufbackbrötchen 
oder Harry 
Aufbackbrötchen
 verschiedene Sorten

500-360 g Packung/

Beutel

(1 kg = 3.58-4.97)

AKTION!

1.79

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 12.88)

AKTION!

6.446.44*
Preis Vorwoche 9.29

Dallmayr
Crema d’Oro 
oder Gran Verde
 verschiedene Sorten

1.000 g Packung

(1 kg = 13.99-18.65)

-33%

13.9920.99**

Nescafé
Gold
 verschiedene 

Sorten

200-190 g Glas

(1 kg = 40.00-

42.05)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.99

Lavazza Kapseln
 verschiedene Sorten

57-50 g Packung

(1 kg = 50.94-59.80)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Dallmayr
Kaffeepads
 verschiedene Sorten

124-112 g Packung

(1 kg = 16.05-17.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Jacobs 2in1, 3in1 
löslicher Kaffee 
 verschiedene Sorten

180-111 g Packung

(1 kg = 17.48-20.00)

AKTION!

2.22

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten

286-89,6 g Packung

(1 kg = 15.52-49.55)

AKTION!

4.44

Bärenmarke 
Kaffeemilch
7,5/4 % Fett

 340 g Packung

(1 kg = 2.91)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Frisch aus der 
Marktbäckerei

Frisch aus der 
Marktbäckerei

Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei Nur in Märkten mit einer Marktbäckerei *Mindestens 1 Artikel in jedem Markt verfügbar

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 

ohne jegliche Verbindung zur Luigi 

Lavazza S.p.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

TIERWOHL RIND
1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsches frisches Rinderhack
 1 kg

AKTION!

14.99

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

15.9916.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 1 kg

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
 aus Rinderhackfleisch; 
Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

15.9916.99*
Preis Vorwoche 21.90

Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße, 
gefülltes Filet
verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet
1 kg

AKTION!

14.99
Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

3.49
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische Kalbs-
Schnitzel, Rouladen, 
Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.79

Neuseeländisches 
frisches Lammfilet
 natur, mariniert
100 g

-21%

3.995.09** Neuseeländische 
frische Lammlachse
 100 g

AKTION!

3.99

aus dem Schweineschinken extra mager

extra mager

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100% Weidelämmer
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

100% Muttermilch und 
Grasfütterung

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINEFILETTSCHEN 

GEFÜLLT MIT BLATTSPINAT 

UND FETAKÄSE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

Deutsche frische 
Rouladen aus der 
Oberschale
 vom Jungbullen

1 kg

AKTION!

15.99

Deutsches 
frisches 
Hähnchenbrust-
Fonduefleisch, 
Raclettescheiben
 1 kg

AKTION!

13.99

Fresh Kitchen
Entenbrust, 
Entenkeule
 Sous Vide gegart

380-240 g SB-Packung

(1 kg = 21.03-33.29)

-20%

7.999.99**

Klassische Wiener 
oder Geflügel-Wiener
im zarten Saitling

 100 g

AKTION!

0.791.11*
Preis Vorwoche 2.09

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili

 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.09

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 

und Würzungen

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.29

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten

100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.09

Montorsi 
Mortadella Bologna 
IGP 4 Castelli
Italienische Brühwurst

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Deutsche 
Delikatess 
Pasteten
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 

Italienischer Rohschinken

100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.29

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt
vom Jungbullen, Spitzenqualität

 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-

Kruste, Kräuter

100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Delikatess 
Salate
verschiedene 

Sorten

 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

100% aus der Keule, 
besonders frisch 
und extra mager

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

nach traditioneller 
Herstellung

Trüffel, Pfeffer, 
Preiselbeere

12 Monate gereift, 
luftgetrocknet

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Braten oder 
Gulasch vom 
Jungbullen
aus der Keule

 1 kg

AKTION!

15.99

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSEG
FÜR DEN FEST

Rustique Raclette 
Quadrat
Französischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., würzig
100 g

2060881

ID: 7755155 POS: 0;

-28%

0.991.39**
Mazot, Emmi Raclette 
eckig, Maiblumen-Raclette
Schweizer Schnittkäse
 45/47 % Fett i. Tr., mild/ würzig
100 g

786986000049555

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755166 POS: 0;

-24%

1.892.49**

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Crémeux de 
Bourgogne
Französischer Weichkäse
 72 % Fett i. Tr., mild
100 g

-10%

2.692.99**

Emmentaler 
Classic AOP
Schweizer Hartkäse
 45 % Fett i. Tr., 
nussig-würzig
100 g

380952

ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755166 POS: 0;

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Junge Hexe, freche Kuh
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
 55 % Fett i. Tr., würzig/ kräftig
100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.19

Manchego Viejo DOP
Spanischer Hartkäse aus 
Schafsmilch
 52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-14%

2.993.49**

Kaltbach Le 
Gruyère, Gold, 
Der Cremig-würzige
Schweizer Hart-/ 
Schnittkäse
 47-56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Leerdammer
Holländischer Schnittkäse
 Original, Delacréme oder Léger
100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., cremig, vollmundiger, 
frisch-säuerlicher Geschmack
100 g

363515000021653

ID: 5981167 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.99

Burgeis 
Trüffelkäse, 
Stilfser DOP
Italienischer 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., 
würzig
100 g

385376000044710

ID: 6339437 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7755191 POS: 0;

Seiler Raclette grüner 
Pfeffer, geräuchert
Schweizer Schnittkäse
 100 g

210656000049727

ID: 7755166 POS: 0;

-10%

2.692.99**

Bergader
Watzmann Bergkäse
Deutscher Hartkäse
 45% Fett i. Tr., würzig
100 g

2051159

ID: 7232729 POS: 1;

-20%

1.992.49**

4 Monate 
gereift

Kathis Kräuterhof 
Kürbis-Karottenkäse,
Ziegenkäse Thymian-
Honig
Holl. Schnittkäsezubereitung
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

668850000039554

ID: 7232729 POS: 1;

-24%

2.793.69**

Aus 100% 
Ziegenmilch

mild-nussiger 
Geschmack

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

AKTION!

2.49

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 4.49

6 Monate 
gereift

4/6/12 Monate 
gereift

5 Monate gereift, 
aus Rohmilch

2 Monate gereift

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM KÜHLREGAL.SEGENUSS
STLICHEN ANLASS.  

Exquisa
Frischkäsezubereitung

 verschiedene Sorten

200-175 g Packung

(1 kg = 5.55-6.34)
106487

AKTION!

1.11

Brunch
 verschiedene Sorten

185 g Packung

(1 kg = 6.97)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Milkana 
Schmelzkäse
verschiedene Sorten

 Frischeschalen, Runddosen, 

Tolle Rolle, Becher

190-100 g Packung

(1 kg = 10.47-19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Galbani 
Mozzarella
 125 g Kugel

(1 kg vom 

Abtropfgewicht 

= 9.52)

AKTION!

1.19

Giovanni Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer Hartkäse

 150-140 g Packung

(1 kg = 29.93-32.07)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.29

Bresso pflanzlich
 verschiedene Sorten

140 g Packung

(1 kg = 14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bresso 
 verschiedene Sorten

150-120 g Packung

(1 kg = 9.93-12.42)
1.29APP

PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
8.60-10.75)

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
 Franz. Schnitt-/ Ital 

Hartkäse, verschiedene 

Sorten

150-60 g Packung

(1 kg = 11.27-28.17)

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kerrygold 
Irischer 
Schnittkäse
 verschiedene Sorten

150-120 g Packung

(1 kg = 11.27-14.08)

-43%

1.692.99**

Appenzeller
Schweizer 
Käsefondue
eine besonders 

würzige Delikatesse

 400 g Packung

(1 kg = 9.98)

-33%

3.995.99**

Ermitage 
Raclette Natur
Französischer 

halbfester Schnittkäse

 in Scheiben, 48 % 

Fett i. Tr.

400 g Packung

(1 kg = 8.33)

AKTION!

3.33

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
 von Bergader, verschiedene Sorten

175 g Packung

(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Alpenhain 
Back-Camembert
 verschiedene Sorten

200 g Packung

(1 kg = 11.45)

-34%

2.293.49**

Patros
 verschiedene 

Sorten

180-135 g 

Packung

(1 kg = 9.94-

13.26)
106808000048855

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.99

Leerdammer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten

 140-100 g Packung

(1 kg = 12.10-16.90)
105850500026438

ID: 7232729 POS: -1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
11.40-15.90)

Miree
verschiedene Sorten

 150-135 g Packung

(1 kg = 7.40-8.22)
106486

AKTION!

1.11

400 g 
Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf der Rückseite. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  

LACHSFILET MIT 
PEKANNUSS- 

KRÄUTER-KRUSTE

Frische 
Dorade Royal1
ideal zum Grillen 

oder im Ofen

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Forelle ganz, 
geräuchert1

frisch aus dem Rauch

 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Frisches 
Rotbarschfilet1

 aus MSC-Umweltstandard 

zertifiz. Fischerei; ideal 

zum Kochen oder im Ofen

100 g

-16%

2.492.99**
Frisches Lachsfilet von 
den Färöer Inseln1

mit Haut, natur, mariniert,

 perfekt zum Grillen oder im Ofen

100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.99

Meica Curry King 
fix & fertig

 400 g SB-Packung

(1 kg = 9.98)

-14%

3.994.69**
Rügenwalder 
Mühlen Schinken
 verschiedene Sorten

100 g Packung

(1 kg = 19.90)

-26%

1.992.69**
Montorsi 
Prosciutto di Parma DOP
 120-70 g SB-Packung

(1 kg = 43.30-74.14)

-20%

5.196.49**
Wiesenhof 
Geflügel-Salami 
 100-80 g SB-Packung

(1 kg = 19.90-24.90)

-20%

1.992.49**
Wiltmann
Bio Salami
 80 g SB-Packung

(1 kg = 24.88-24.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Herta
Fleischwurst
 mit oder ohne Knoblauch

500 g SB-Packung

(1 kg = 7.58)

-5%

3.793.99**

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

380-220 g Packung

(1 kg = 7.87-13.59)

followfish 
Bio-Lachs Filets 
ohne Haut, 
Kabeljaufilets oder 
Rotbarschfilets
 tiefgefroren

400-200 g Packung

(1 kg = 22.19-39.95)

-20%

7.999.99**

Meine 
Lieblinge 
Forelle
 75 g Packung

(1 kg = 29.60)

-14%

2.222.59**

MOWI
Fjord oder rote Beete 
Räucherlachs, SMOK 
75 Stremellachs
 125-100 g Packung

(1 kg = 39.92-49.90)

-9%

4.995.49**
Merl 
Zarte 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten

500 g Becher

(1 kg = 6.98)

-28%

3.494.89**

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

festes 
Fleisch mit 
würzig-
kräftigem 
Geschmack

XXL 
Packung

VIELE WEITERE

WIESENHOF 
GEFLÜGEL-

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

EINER VON  

3.000 BIO  

ARTIKELN

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

WEIHNACHTLICHES 

TIEFGEKÜHLT. 

Gosch 
Heringssalat
 150 g Packung

(1 kg = 11.93-

14.32)

-21%

1.792.29**

Henglein
Reibekuchen-
teig
 Rheinische Art

1.000 g Eimer

AKTION!

2.22

Hilcona
Minis 
oder 
Originale
 verschiedene 

Sorten

600/250 g 

Packung

(1 kg = 4.65-

11.16)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten

400 g Packung

(1 kg = 4.73)

-24%

1.892.49**

Langnese 
Magnum
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

360-255 ml Packung

(1 l = 7.55-9.76)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Langnese Magnum
Bonbon Eis
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

204 ml Packung

(1 l = 18.58)

-24%

3.794.99**

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 

Sorten, 

tiefgefroren

465-427 ml 

Becher

(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Iglo Fertiggerichte
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

425 g Beutel

(1 kg = 7.04)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Block 
House
4 American 
Burger
 tiefgefroren

500 g Packung

(1 kg = 10.75-

46.60)

AKTION!

6.99

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original 
oder Golden 
Longs 
 tiefgefroren

1.500-1.000 g 

Beutel

(1 kg = 1.99-

2.99)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.89

Coppenrath 
& Wiese 
Unsere 
Goldstücke
 verschiedene 

Sorten, 

tiefgefroren

540-300 g Beutel 

(1 kg = 2.76-4.97)

AKTION!

1.49

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

250 g Packung

(1 kg = 5.96)

-34%

1.492.29**

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 

Sorten, 

tiefgekühlt

270-243 g 

Packung

(1 kg = 7.37-

8.19)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Coppenrath & Wiese
Meister Torte
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

1.200-500 g Packung

(1 kg = 4.99-11.98)

-29%

5.998.49**

Wagner 
Steinofen Pizza, 
Pizzies oder 
Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

385-300 g Packung

(1 kg = 4.65-5.97)
106919000017863

VIELE WEITERE

GOSCH 
SALATE

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

Großpackung 

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.39

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



WEIHNACHTSVORBEREITUNG MIT 

MILCH, BUTTER & CO. 

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten

160 g Packung

(1 kg = 6.90)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Greenforce
Vegane 
Produkte
 verschiedene 

Sorten

180-160 g 

Packung

(1 kg = 14.94-

16.81)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Knack & Back 
Brötchen, Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung

(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Meggle 
Butterzubereitung
 verschiedene Sorten

125 g Rolle

(1 kg = 13.52-14.08)

AKTION!

1.69
Lätta Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten

450-225 g Packung

(1 kg = 2.64-5.29)

-40%

1.191.99**
Biskin
Reines 
Pflanzenfett
 1 kg Packung

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Berchtes-
gadener 
Land
Bergbauern 
H-Milch
 1,5/3,5 % Fett

1 l Packung

AKTION!

1.11

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 

14,5 % Fett  absolut oder 

Halbfettstufe

250 g Becher

(1 kg = 3.52)

AKTION!

0.88
Danone
YoPRO Skyr oder Drink
 verschiedene Sorten

270-160 g Flasche/Becher

+ 0.25 Pfand

(1 kg = 4.11-6.94)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.19

Weihenstephan 
Frischer 
Fruchtquark
 verschiedene Sorten

500 g Becher

(1 kg = 3.38)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Weihenstephan 
Frische 
Schlagsahne
 32 % Fett

500 g Packung

(1 kg = 4.44)

AKTION!

2.222.49*
Preis Vorwoche 3.39

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten

 3,8/5 % Fett

150-113 g Becher

(1 kg = 2.60-3.45)

AKTION!

0.39

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett

500 g Becher

(1 kg = 1.98)

Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten

8 x 100 g Packung

(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

REZEPT-TIPP:  

VEGANE 

MINI-PIZZEN

GESCHMORTE 

ENTENKEULEN

À L‘ORANGE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

Preis Vorwoche 1.39

AKTION!

0.990.99*

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHE & SCHNELLE 

VORFREUDE. 

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 1.000-

500 ml

(1 l = 0.69-1.38)
106078

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 500 ml

(1 l = 1.78)
604109

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l =  
1.58)

Fuchs 
Fonds
 verschiedene 

Sorten

400 ml Glas

(1 l = 4.98)
2075023

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Oro di Parma 
passierte 
Tomaten 
oder Passata 
Rustica
 700 g Flasche

(1 kg = 2.84)

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten

200 g Tube

(1 kg = 6.45)

Barilla 
Collezione
 verschiedene 

Ausformungen

500-250 g Packung

(1 kg = 3.38-6.76)

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten

425-300 ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 2.61-4.19)
146357000028523

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten

425-400 ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 2.78-4.19)
116232000039875

Birkel No. 1
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 

Ausformungen

500 g Beutel

(1 kg = 1.98)

-54%

0.992.19**

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken 
oder passiert in 
der Dose oder 
Packung
 verschiedene Sorten

425-400 ml/g Dose/

Packung

(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 3.04-5.38)

Knorr 
Tomato al 
Gusto Sauce
 verschiedene 

Sorten

370 g Packung

(1 kg = 3.76)

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, 
Pizzasauce oder 
passierte Tomaten 
 425-400 ml/g Dose/

Packung

(1 kg = 3.23)

Barilla 
klassische 
Saucen
 verschiedene 

Sorten

400-200 g Glas

(1 kg = 4.98-

9.95)

Knorr 
Bouillon
 verschiedene Sorten

Glas ergibt 7-3 l 

(1 l = 0.21-0.35)
107713

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 4.19-4.44)
149273000025751

AKTION!

1.29

-37%

1.692.69**

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

1.29

AKTION!

1.99

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

REZEPT-TIPP:  

KABELJAU MIT 

KRÄUTERKRUSTE UND 

KICHERERBSENSALAT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM FESTLICHEN 

KOCHEN. 

Maggi 
5 Minuten 
Terrine
 verschiedene 

Sorten

41-75 g Becher

(1 kg = 11.87-

21.71)

AKTION!

0.89

Mirácoli 
Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene 

Sorten

376-356 g 

Packung

(1 kg = 5.90-6.23)

AKTION!

2.22

Saupiquet 
Thunfisch Naturale ohne 
Öl, in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstriche
 185-115 g Dose

(1 kg vom Abtropfgewicht = 17.79-21.65)

AKTION!

2.49
Hawesta 
Heringsfilets
 verschiedene Sorten

200-190 g Dose

(1 kg = 5.55-5.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas/Dose

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 

9.51-13.32)

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 4.49

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten

480-400 g Schale

(1 kg = 5.19-5.41)

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten

500 g Packung

(1 kg = 3.98)

-13%

1.992.29**

Pfanni 
Teig für Knödel
 verschiedene Sorten

330-275 g Packung

(1 kg = 7.55-9.05)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.79

Pfanni 
Bratkartoffeln, Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung

(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Knorr 
Feinschmecker Sauce
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 250 ml

(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Basis-Saucen
 verschiedene Sorten

ergibt 750-500 ml

(1 l = 1.05-1.58)

-50%

0.791.59**

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi Gurken
 verschiedene Sorten

720 ml Glas

(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 4.97)

-40%

1.792.99**

-34%

2.493.79**

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 

Sorten

800 g Dose

(1 kg = 2.49)

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.24)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DAS FEST 

VERFEINERN. 
Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten

55-30 g/ml Beutel

(1 l = 14.36-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten

250 ml Glas

(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Maille 
Dijon-Senf Original 
oder mittelscharf
 200 ml Glas

(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Miracel 
Whip 
 verschiedene 

Sorten

500 ml Glas

(1 l = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.65

Kühne 
Made for Meat /  
Made for 
Veggies
 verschiedene Sorten

235 ml Flasche

(1 l = 6.30)
926986

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten

220 ml Flasche

(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise, 
Mayonnaise und 
Ketchup Mix oder 
Snacksaucen
 415-400 g/ml Flasche

(1 l = 3.58-4.48)

AKTION!

1.79

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten

800 ml Flasche 

(1 l = 2.86)

AKTION!

2.29

Hellmann‘s 
Saucen
 verschiedene 

Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 5.96)

-25%

1.491.99**

Mazola 
Keimöl
 750 ml 

Flasche

(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Thomy 
Sonnenblumenöl 
 750 ml Flasche 

(1 l = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten

190-76 g Packung

(1 kg = 5.21-13.03)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten

580-280 g Packung

(1 kg = 4.29-10.38)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten

123-80 g Packung

(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Fabbri 
Amarena 
Kirschen
 Frucht und Sirup

230 g Glas

(1 kg vom 

Abtropfgewicht 

= 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas

(1 kg = 2.49-

2.56)

-30%

1.792.59**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.SÜSSE MOMENTE ZU 

WEIHNACHTEN. 

Leibniz Minis 
Kekse oder 
Schokokeks
 verschiedene Sorten

150-125 g Packung

(1 kg = 9.90-11.90)
104920400025445

AKTION!

1.49

Knoppers 
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten

8 x 25 g/200 g Packung

(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.69
Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung

(1 kg = 13.90)

-28%

2.994.19**
Toffifee
 verschiedene Sorten

125 g Packung

(1 kg = 8.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Lorenz
Snack Hits
 280 g Packung

(1 kg = 8.89)

-24%

2.493.29**

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion oder 
Linsen Crackets
 verschiedene Sorten

200-110 g Packung

(1 kg = 8.45-15.36)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene 

Sorten

100-75 g Beutel

(1 kg = 11.10-

14.80)

AKTION!

1.111.29*
Preis Vorwoche 1.99

Haribo 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten

875-750 g Packung

(1 kg = 4.33-5.05)

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups Lutscher
 verschiedene Sorten

132-112,5 g 

Packung/Beutel

(1 kg = 9.77-11.47)

TUC 
Original
 3 x 100 g 

Packung

(1 kg = 6.63)

-33%

1.992.99**

merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten

112-100 g Tafel

(1 kg = 13.30-14.90)

-25%

1.491.99**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse oder 
Kakao-Klasse
 verschiedene Sorten

100 g Tafel

(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Storck Super 
Dickmann‘s oder 
Schoko Trio
 250-200 g Packung

(1 kg = 7.16-8.95)

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten

374-309 g Beutel

(1 kg = 10.99-12.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

-21%

1.792.29**

Huober 
Brezel
verschiedene 

Sorten

 175-125 g 

Packung

(1 kg = 7.40-

10.30)
175615000016977

ID: 6593043 POS: 1;

-13%

1.291.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Phantasia,  
Color-Rado,  

Nimm Dir Saures 
+ 125 g GRATIS

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.69

Lorenz
Saltletts oder 
Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten

250-110 g Packung

(1 kg = 5.16-11.73)
1.11APP

PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
4.44-10.09)

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung

(1 kg = 10.03-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

-23%

1.291.69**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AB SOFORT 

JUGENDFEUERWERK. 

Geschenkpapier
Weihnachten
 - L 200 cm x B 70 cm
- weihnachtliche Motive

(M = 0.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.29

Clatronic Raclette-Grill
RG 3518
 - mit Naturgrillstein für fettarme und 

vitaminschonende Zubereitung
- Wendegussplatte für Fisch oder Fleisch
- für bis zu 8 Personen

KNALLER!

39.95
UVP 59.95

KNALLER!

1.99
UVP 2.99

KNALLER!

5.99
UVP 6.99

Fürst 
v.Metternich, 
Geldermann, 
Freixenet oder 
Brut Dargent
 verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Robby 
Bubble Berry 
oder Minions 
Tropical 
Partydrink 
 0,75 l Flasche 
(1 l = 2.96)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.29

Söhnlein 
Brillant, 
Faber, Light 
Live Sekt 
oder Wein 
alkoholfrei
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.25)

AKTION!

2.442.79*
Preis Vorwoche 3.79

Mionetto 
oder Zonin 
Prosecco 
Spumante 
Brut
 11% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.65)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Brut d‘Argent 
Ice Chardonnay 
Demi Sec
 1,5 l Flasche
(1 l = 8.66)

AKTION!

12.9915.99*
Preis Vorwoche 16.99

Champagne
Pommery 
Brut Royal 
oder Elixir 
Demi Sec
 0,75 l Flasche
(1 l = 43.99)

AKTION!

32.99

Champagne 
Bollinger 
Special 
Cuvée Brut
oder Möet & 
Chandon Ice 
Imperial
 0,75 l Flasche
(1 l = 66.65)

Champagne 
Mangin et 
Fils brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 23.99)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

17.99

James Bond 
Edition

auch alkoholfrei

1,5 l Magnum 
Flasche

1.400 Watt

Tonies Hörfiguren
 - Hörspaß schon für die 

Kleinsten
- z. B. Disney 

Ratatouille, Disney  
Lilo & Stich oder 
Marvel Spidey

-17%

13.9916.99**

Wunderkerzen 
- Wunderkerzen Carat
-  Wunderkerzen Midi 

Carat
-  Wunderkerzen 

Formen

Weco Jugendsortiment 
- Bengalische  
  Handfackeln
- Knallerbsen,  
  2 x 25 Stück

Weco Jugendsortiment  
- Twisted Kids
- Unicorn Tail Handfontänen
- Twinkle Stars Fontänen

Super 
Sonic

Swirl Müllbeutel
 - reißfest & tropfsicher
- aus 100 % recyceltem 

Plastik
- elastisches Fixierband für 

sicheren Halt am Eimer
- verschiedene Größen
10-15 Stück Packung

-15%

2.492.95**

KNALLER!

2.99
UVP 4.99

Verkauf ab 

Montag, 29.12.

AKTION!

49.99

VIELE WEITERE

TONIE 
FIGUREN

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Lugana Ca dei 
Frati, Tenuta 
Tre Sorelle, 
Ca Maiol oder 
Rosa dei Frati
 kräftig, fruchtige 

Aromen, körperreich, 

trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

HXM oder 
Lorch 
Rebsortenweine
 Rheinhessen, 

mittelkräftig, 

fruchtige Aromen, 

feine Säure, trocken, 

halbtrocken oder 

lieblich.

1 l Flasche

AKTION!

3.49

III Freunde 
Rebsortenweine, 
Glühwein oder 
Bauer One Smile 
Rebsortenweine
 Rheinhessen, Franken oder 

Pfalz, mittelkräftig, fruchti-

ge Aromen, finessenreich 

und harmonisch, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 11.99)

AKTION!

8.99

La Cuvée 
Mythique oder 
Fleurs de 
Prairie Rosé
 kräftig, dezente 

Aromen, körperreich 

mit Tanninen, wenig 

Säure, trocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 9.32)
114396000038105

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

6.99

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine 
oder Sonnenglut 
Glühwein
verschiedene Sorten

 Württemberg/Pfalz, 

mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, trocken, halb-

trocken oder lieblich

0,75 l Flasche

(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Weingut Stahl 
oder Weingut 
Bimmerle 
Rebsortenweine
 Franken oder 

Baden, mittelkräftig, 

fruchtige Aromen, 

finessenreich und 

harmonisch, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 10.65)
115269800049527

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Marqués Riscal 
Rioja Reserva,
Barón de Ley Rioja 
Reserva  oder Cune 
Rioja Gran Reserva 
 kräftig, fruchtig-würzige 

Aromen, komplex und 

vielschichtig, trocken. 

0,75 l Flasche 

(1 l = 17.32)

AKTION!

12.99

Rothschild Bordeaux, 
Nicolas Napoleon, 
St. Germain oder Château 
Haut Combes Bordeaux
 kräftig, Aromen von dunklen 

Früchten, harmonisch und 

ausgewogen, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 7.32)
108313000050248

ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.49
Hammel Tag am 
Meer Sauvignon 
Blanc oder WG 
Mayschoss 
Spätburgunder Rosé
 Pfalz oder Ahr, Mittelkräftig, 

fruchtige Aromen, saftig 

und frisch, trocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 10.65)
449256000047032

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Mederaño 
oder Mia 
Wein
verschiedene 

Sorten

 mittelkräftig, 

dezente Aromen, 

rund-samtig, 

wenig Säure, 

halbtrocken oder 

lieblich.

0,75 l Flasche 

(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Moillard 
Coquillage Chablis,
Pinot Noir oder 
Whispering Angel 
Rosé
 Mittelkräftig, Aromen 

von gelben Früchten, 

Harmonisch und 

finessenreich, trocken

0,75 l Flasche 

(1 l = 22.65)

AKTION!

16.9916.99*
Preis Vorwoche 18.99

Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder Luna 
Argenta Primitivo
 mittelkräftig, dezente 

Aromen, frische Säure, 

spritzig, trocken.

0,75 l Flasche

(1 l = 6.65)
942616000045376

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

4.99

Dr. Faust, Moselland 
Steillage oder HHJ 
Rebsortenweine
 Nahe, Mosel oder Baden, mittel-

kräftig, fruchtige Aromen, 

gehaltvoll und saftig, trocken, 

halbtrocken oder lieblich.

1-0,75 l Flasche

(1 l = 3.99-5.32)
801713000047473

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Foxcon Navarra 
Tinto,Butterzard 
Navarra Blanco oder 
El Coto Rioja Rosado
 kräftig, fruchtige Aromen, 

frisch und mineralisch, 

trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 7.99)
583428000049234

ID: 7755145 POS: 0;

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Grand Sud 
verschiedene 

Sorten

 mittelkräftig, 

dezente 

Aromen, wenig 

Säure, trocken.

1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

M.Molitor 
Riesling, B.Ress 
Riesling oder Wgt 
Leitz Pinot Noir 
Rosé
 Mosel oder Rheingau, 

mittelkräftig, fruchtige 

Aromen, mineralisch 

und erfrischend, trocken.

0,75 l Flasche 

(1 l = 10.65)
101825900050249

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

1 Liter 
Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Le Volte dell 
Ornellaia, 
Fontanafredda 
Barolo oder 
Anima Negra 
AN/2
 kräftig, Aromen reifer 
Beeren und Gewürze, 
ausgewogen, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 26.65)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Jack Daniels 
Gentleman Jack 
oder Bonded,
Woodford , 
Makers Mark 
oder Bulleit 
Whiskey
 40-50 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 35.70)

AKTION!

24.9925.99*
Preis Vorwoche 28.99

Nordés 
Galician 
oder The 
Botanist 
Islay Dry 
Gin
 40/46% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.99

Botucal Reserva 
Exclusiva,
Flor de Caña 
12 J Rum oder 
Matusalem 15 J 
Gran Res.Rum
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

Hans Baer 
Rebsortenweine 
oder Gosch 
Inselbrise
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.79

Ouzo 12, 
12 Gold, 
Ouzo of 
Plomari 
oder Ouzo 
Pilavas
 34-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Ballantines 
Scotch, 
Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Licor Beirão, 
Bailoni Gold-
Marillenlikör 
oder Villa 
Massa 
Limoncello
 22/30% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Dimple 
Selection, 
J.Walker Black 
Label oder 
Tamnavulin 
Scotch Whisky
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 28.56-39.98)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 24.99

Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna, Villa 
Puccini Chianti 
oder La Mora 
Vermentino
 kräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und weich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l =  
8.65) AKTION!

6.49

Lillet 
Aperitif
weiß oder rosé
 17 % vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 14.65)

AKTION!

10.99

Jägermeister 
Kräuterlikör , 
Orange oder 
Winteredition
 25-35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%

11.9914.49**

Licor 43, 
Sambuca 
Molinari 
oder Walcher 
Bombardino
 16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.99

mit Glas 
GRATIS

Limited Edition 
- KISS

9.99APP
PREIS

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

mit Glas 
GRATIS 

nur für 
kurze Zeit

Villa Antinori 
Bianco, Vitello 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
Classico
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, gehaltvoll und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)
108311000049799

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

8.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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auch 
alkoholfrei

Sierra 
Tequila 
Silver, 
Reposado 
oder Ficken 
Likör 
Jostabeeren 
 35/15% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey,
Southern 
Comfort oder 
Fireball Whisky-
Zimt Likör
 32,5-40 % vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Absolut, 
Three Sixty 
Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 0,7 l Flasche

(1 l = 15.70)

AKTION!

10.99

Di Saronno 
Originale oder 
Frangelico 
Haselnusslikör
 20-38% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 18.56)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 15.49

Fertige 
Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
 verschiedene Sorten  

0,33/0,25 l Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 6.03-7.96)

AKTION!

1.992.00*
Preis Vorwoche 2.49

Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie 
Liköre
verschiedene Sorten

 15-20% vol.

0,7/0,5/12x0,02 l 

Flasche

(1 l = 11.98-24.96)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.

0,7/0,5 l Flasche

(1 l = 8.56-11.98)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.79

Aperol Spritz oder 
Lillet Cocktails
verschiedene Sorten

 10-10,3% vol.

3 x 0,2l Flasche

(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Pott 40 Rum,
Pott Eierlikör 
oder Batida 
de Coco
 16-40% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Finsbury Gin, 
Teachers Highland 
Cream, Hankey Banister 
Whisky oder Old Pascas 
Barbados Rum
 37,5/40% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

Berentzen Partybecher,
Puschkin Partyshooter oder 
Kümmerling Kräuterlikör
verschiedene Sorten

 15-35% vol.

25/24x0,02 l Flasche

(1 l = 16.65-18.73)

-30%

8.9912.99**

Kleiner Klopfer 
Multipack
 verschiedene Sorten

25/18 x 0,02 l 

Packung

(1 l = 15.54-21.58)

AKTION!

7.778.00*
Preis Vorwoche 10.49

Aperol Aperitivo, 
Andalö-
nordischer oder 
Déjà Vu Oriental 
Aperitiv
 11-17% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 14.27)

Malibu Kokos-
Rum,
Passoã 
Passionsfrucht 
oder Amarula 
Likör
 17/18% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Captain 
Morgan Spiced, 
Smirnoff 
Vodka, Gordons 
London Dry 
oder Needle 
Gin
 25-40 % vol.

0,7/0,5 l Flasche

(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Bacardi 
Rum, 
Bacardi Razz 
Flavoured 
oder Pitú 
Cachaça do 
Brasil
 38-27 % vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 14.27)

mit Glas 
GRATIS

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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DIE BESTE PFLEGE.

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten

5 x 52er/3 x 48er Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.85

Pedigree 
Snacks
 verschiedene Sorten

500-122 g/7 Stück Packung

(1 kg = 6.61-20.52)

AKTION!

1.19

Fa
Duschgel 
 verschiedene Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.75

Sagrotan 
No-Touch 
Flüssigseife 
Nachfüllpack
 verschiedene Sorten

250 ml Flasche

(1 l = 12.00)

-8%

2.993.25**
blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene 

Sorten

125 ml Tube

(1 l = 11.10)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.55

taft
Haarspray, -lack 
oderSchaumfestiger 
 verschiedene Sorten

250-50 ml Dose

(1 l = 13.30-22.20)

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 3.95

Garnier 
Wahre Schätze 
Shampoo oder 
Spülung 
 verschiedene Sorten

250-200 ml Flasche

(1 l = 7.96-10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten

400-250 ml Flasche

(1 l = 3.98-6.36)

-18%

1.591.95**
aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten

75 ml Tube

(1 l = 46.67)

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten

300-200 ml Flasche

(1 l = 9.97-14.95)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Fairy 
Spülmittel
 verschiedene Sorten

450 ml Flasche

(1 l = 2.18-2.77)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.65

Kuschelweich 
Weichspüler oder fit 
Handgeschirrspülmittel
 1000-750 ml Flasche

(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps

 verschiedene Sorten

22-16 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.17-0.21)

-20%

3.794.75**
WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder 
WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten

750 ml Flasche /  

50 g Packung

(1 kg = 1.99-29.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.75

Bref*
Power Reiniger Kalk 
& Schmutz oder WC 
Reiniger
 verschiedene Sorten

750 ml Flasche

(1 l = 3.05)

AKTION!

2.29
Somat XXL
XXL 
Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten

62-42 Anwendungen

(1 Anwendung = 0.05-

140.18)

AKTION!

7.99

Purina 
Gourmet Perle Katzenfutter
 verschiedene Sorten

85 g Beutel

(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten

24/20 x 85 g Beutel

(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

*Biozide sicher verwenden. Vor Gebrauch stets 

Kennzeichnung und Produktinformationen lesen.

Aktionszeitraum: 22.12.2025 - 27.12.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

2 FÜR NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie selbst.

erdbär 
Freche 
Freunde Bio 
Quetsch-
beutel
 verschiedene 

Sorten

100 g Beutel

(1 kg = 7.50)

-21%

0.750.95**

EINER VON  

3.000 BIO  

ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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UNFASSBAR
VIELE SPAR-

MÖGLICHKEITEN.

Von Montag bis Samstag mehr  

als 1.000 Aktionsprodukte.

Jede Woche neu,  

jede Woche günstig.

www.hit.de

Echt jetzt?



Coupon ist nur in Verbindung mit der HIT App gültig. Aktionszeitraum: 24.11.2025 - 24.12.2025

Sortiere selbst!

NIVEA Artikel für je  

mind. 10 € kaufen = 3 € RABATT

DIE COUPON-AKTION GILT FÜR  

ALLE NIVEA UND NIVEA MEN ARTIKEL



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

mit Glas 
GRATIS

Bresso 
 verschiedene Sorten

150-120 g Packung

(1 kg = 9.93-12.42)
1.29APP

PREIS

AKTION!

1.49

(1 kg =  
8.60-10.75)

Leerdammer
Schnittkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten

140-100 g Packung

(1 kg = 12.10-16.90)

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
11.40-15.90)

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren

380-220 g Packung

(1 kg = 7.87-13.59)

2.69APP
PREIS

AKTION!

2.99

(1 kg =  
7.08-12.23)

Aperol Aperitivo, 
Andalö-nordischer 
oder Déjà Vu 
Oriental Aperitiv
 11-17% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 14.27)

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

Havana Club Añejo 3 Años,
Especial oder Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 15.70)

9.99APP
PREIS

AKTION!

10.99

(1 l =  
14.27)

Botucal Reserva 
Exclusiva,
Flor de Caña 
12 J Rum oder 
Matusalem 15 J 
Gran Res.Rum
 40% vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 42.84)

27.99APP
PREIS

AKTION!

29.99

(1 l =  
39.99)

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene Sorten

800 g Dose

(1 kg = 2.49)
107236

ID: 7231489 POS: -1;

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.24)

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
 verschiedene Sorten

235 ml Flasche

(1 l = 6.30)
926986

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Lorenz
Saltletts oder 
Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten

250-110 g Packung

(1 kg = 5.16-11.73)
106406000024378

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg = 4.44-
10.09)

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 1.000-

500 ml

(1 l = 0.69-1.38)
106078

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten

Beutel ergibt 500 ml

(1 l = 1.78)
604109

0.79APP
PREIS

AKTION!

0.89

(1 l =  
1.58)

Bacardi Rum, Bacardi 
Razz Flavoured oder 
Pitú Cachaça do Brasil
 38-27 % vol.

0,7 l Flasche

(1 l = 14.27)
195682000049827

ID: 7755168 POS: 0;ID: 7755173 POS: 0;

8.99APP
PREIS

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)
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Bitburger
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l /  

24 x 0,33l* 

Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.89

Sester 
Kölsch
 Kasten: 20 x 

0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.00)

-21%

9.9912.79**

Rheinfels Quelle 12x0,7/0,75 l  
Glas / PET oder Bergische 
Waldquelle 6x1 l Glas
verschiedene Sorten

 + 2.40/3.30 Pfand

(1 l = 0.50-0.75)

AKTION!

4.49

Powerade
verschiedene 

Sorten

 0,5 l PET EW 

Flasche

+ 0.25 Pfand

(1 l = 1.98)
225383000049680

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Fuze Tea 
1,25 l PET 
oder Pfanner 
Eistee 2 l 
Packung
verschiedene 

Sorten

 + 0.25 Pfand

(1 l = 0.65-1.03)

-23%

1.291.69**

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche

+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.89

happy day 
oder beckers 
bester Apfel-,  
Bananen-, 
Traubensaft
verschiedene Sorten

 1 l Packung

230423000049578

AKTION!

1.99

Capri-Sun
verschiedene 

Sorten

 10 x 200 ml 

Packung

(1 l = 1.75)
1061830

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29
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Veltins
verschiedene 

Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l /  

24 x 0,33l* 

Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand

(1 l = 1.10-1.39)
105885510048790

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.79

Paulaner Weissbier 
oder Spaten 
Münchner Hell
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen

+ 3.10 Pfand

(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 20.49

Heineken
 Kasten: 20x  

0,4 l / 28x  

0,25 l Flaschen

+ 3.10/3.74 

Pfand

(1 l = 1.87-

2.14)
664227100002302

ID: 7755178 POS: 0;

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.69

Corona 
Extra
 Kasten: 20 

x 0,355 l 

Flaschen 

+ 3.10 Pfand

(1 l = 2.39)

AKTION!

16.9922.20*
Preis Vorwoche 23.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 

Naturell, Feinperlig

 Kasten: 12 x 0,75 l 

Flaschen

+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.55)
105287610030378

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene 

Sorten

 6 x 1,5 l PET EW 

Flaschen

+ 1.50 Pfand

(1 l = 0.49)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.89

Desperados 
oder 
Sanbitter
 0,650 l Flasche 

/ 6 x 0,98ml 

Flaschen

+ 0.15 Pfand

(1 l = 4.60-5.09)

-9%

2.993.29**

Coca-Cola*
verschiedene 

Sorten

 Kasten: 6 x 1 l 

Flaschen

+ 2.40 Pfand

(1 l =  

1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Mio Mio* 0,5 l  
Glas oder 
Dreh & Trink 
0,2 l PET
verschiedene 

Sorten

 + 0.15 Pfand

(1 l = 1.38-3.45)

-36%

0.690.99**

MiXery
verschiedene 

Sorten

 0,5 l Dose

+ 0.25 Pfand

(1 l = 1.98)

-16%

0.991.19**

Veltins V+ oder 
Schöfferhofer 
Weizen-Mix
verschiedene Sorten

 6 x 0,33 l Flaschen

+ 0.48 Pfand

(1 l = 1.91)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.79

GlasflaschenGlasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

100 % Orange 
für 3,29 €

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

Glasflaschen

*
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Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-DI.+SA. 8.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 8.00 - 14.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.+SA. 8.00 - 21.00 UHR
DI. 7.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-DI.+SA. 8.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-DI.+SA. 8.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-DI.+SA. 7.00 - 22.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-DI. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR
HEILIGABEND 8.00 - 13.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-DI.+SA. 7.00 - 21.00 UHR
HEILIGABEND 7.00 - 14.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/lokalen 
Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

|
Besuchen Sie uns

auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

1. + 2. WEIHNACHTSTAG  GESCHLOSSEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage


